MANGA CORTA

Azul
509250069

Gris
606300155

Todos los codigos empiezan por el prefijo: 6161

Rojo
905310015

Blanco

510130022

T =% SHIRT'S MAX

POLERA UNISEX POLO DRYFIT

509250014

509250076

606300162

905310022

510130039

509250021

509250083

606300179

905310039

510130046

509250038

509250090

606300186

905310046

510130053

509250045

509250106

606300193

905310053

510130060

509250052

Tejido absorbente J}

Cuello redondo }

Caracteristicas:

100% Poliéster

Tejido absorbente

Rapida absorcion y secado
Suave y comodo
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