



# POLERA UNISEX POLO DRYFIT MANGA CORTA



Tejido absorbente



Cuello redondo

Todos los códigos empiezan por el prefijo: 6161					
Talla	Azul	Gris	Rojo	Blanco	Negro
S	509250069	606300155	905310015	510130022	509250014
M	509250076	606300162	905310022	510130039	509250021
L	509250083	606300179	905310039	510130046	509250038
XL	509250090	606300186	905310046	510130053	509250045
2XL	509250106	606300193	905310053	510130060	509250052

## Características:

- 100% Poliéster
- Tejido absorbente
- Rápida absorción y secado
- Suave y cómodo